
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

c^- / / Ý f / ^ / V ^ / f 

Objednatel: UNICO.ai CZ, s.r.o. 
IČO: 061 18 313 
se sídlem: Lazarská 13/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 276457 vedenou u Městského soudu 
v Praze 

a 

Poskytovatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČO: 613 84 399 
se sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

(Objednatel a Poskytovatel společně též „Strany", samostatně i jako „Strana") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), rámcovou smlouvu o 
poskytování služeb (dále jen „Smlouva") 

1.1. Poskytovatel je veřejnou vysokou školou univerzitního typu, která vychovává studenty 
a vykonává vědeckou, výzkumnou a inovační činnost 

1.2. Objednatel je právnickou osobou, která má zájem o využití služeb poskytovaných 
Poskytovatelem v oblasti výzkumu a vývoje inovačního ekosystému (dále jen 
„Služby") 

1.3. Poskytovatel disponuje studenty a vědeckými pracovníky, kteří jsou schopni Služby 
pro Objednatele realizovat. 

1.4. Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností v souvislosti s poskytováním 
Služeb Poskytovatele Objednateli. 

2.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek ujednaných ve Smlouvě poskytovat Objednateli 
Služby a Objednatel se zavazuje za Služby platit sjednanou odměnu. 

2.2. Objednatel zadává objednávky dle této Smlouvy Poskytovateli průběžně dle svojí 
potřeby a po předchozí domluvě s Poskytovatelem, a to vždy prostřednictvím e-mailu. 
Jakmile dojde k dohodě o dílčím poskytnuti Služeb dle této Smlouvy a základních 
parametrech takové objednávky, zašle Objednatel Poskytovateli písemnou (e-
mailovou) objednávku (dále jen „Objednávka"). Poskytovatel je povinen Objednávku 
písemně přijmout, nebo, má-li k Objednávce výhrady nebo komentáře, sdělit je 
obratem Objednavateli a odsouhlasit si s Objednatelem finální znění Objednávky. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby řádně a včas dle podmínek jednotlivých 
Objednávek. Objednatel se zavazuje poskytnout Objednateli součinnost pro efektivní 
poskytování Služeb a plnění jednotlivých Objednávek. 

1. Úvodní ustanovení 

2. Předmět Smlouvy 

3 . Práva a povinnosti Stran 

3.1. Poskytovatel plní Služby osobně, s odbornou péčí za dodržení standardů běžných 
v oblasti výzkum a řídí se pokyny Objednatele. 



3.2. Poskytovatel je povinen s Objednatelem řádně a pravidelně komunikovat a poskytovat 
informace o stavu a vývoji jednotlivých Objednávek a plnění Služeb. 

3.3. Případné ukončení této Smlouvy nebude mít bez dalšího vliv na platnost a účinnost 
jednotlivých Objednávek řádně uzavřených postupem dle této Smlouvy v době trvání 
této Smlouvy. Objednávka zadaná v době platnosti a účinnosti této Smlouvy bude 
dokončena dle příslušného zadání, nedohodnou-li se Strany jinak. 

4. Odměna 

4 .1 . Objednatel se zavazuje za Služby poskytnuté Poskytovatelem zaplatit odměnu 
sjednanou v jednotlivých Objednávkách (dále jen „Odměna") 

4.2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na sjednanou odměnu ihned poté, co dojde 
ke splnění předmětné Objednávky. 

4.3. Odměna je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury Poskytovatelem na bankovní 
účet Poskytovatele uvedený na příslušné faktuře. 

4.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané 
příslušnými právními předpisy. 

4.5. Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH. Daň z přidané 
hodnoty bude k ceně připočítána a s n i zaplacena ve výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

4.6. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv finančního plnění vůči 
Poskytovateli dle této Smlouvy, má Poskytovatel právo na zákonný úrok z prodlení. 

4.7. Strany se dohodly, že výsledná částka za Služby poskytnuté dle této Smlouvy 
nepřekročí částku 100.000 Kč za rok. 

5. Mlčenlivost 

5.1. Strany jsou si vědomy, že v rámci plnění povinností dle této Smlouvy může dojít ke 
zpřístupněni obchodních tajemství a dalších důvěrných informací. Strany se zavazují 
užívat tyto informace pouze k dohodnutému účelu a zachovávat o nich mlčenlivost. 

5.2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které 
a) jsou veřejně dostupné; 
b) budou po svém zpřístupnění druhé Straně podle této Smlouvy zveřejněny 

nebo se jinak stanou veřejně dostupnými, a to nikoliv jednáním Strany -
příjemce těchto informací v rozporu s touto Smlouvou; 

c) měla Strana - příjemce informaci prokazatelně k dispozici již v době před 
uzavřením této Smlouvy bez povinnosti mlčenlivosti k takovýmto informacím; 

d) získala Strana - příjemce informací od třetí strany, která je přímo či nepřímo 
získala v souladu s právními předpisy bez povinnosti mlčenlivosti; 

e) byly poskytnuty jednou Stranou za účelem zveřejnění druhou Stranou. 
f) nebudou předem označeny za obchodní tajemství a nebude-li zjevné, že se 

jedná o informace obsahující obchodní tajemství. 
5.3. Strany se zavazují sjednat se všemi osobami podílejícími se na jejich straně na 

naplňování této Smlouvy povinnost zachovávat mlčenlivost v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou. 

5.4. Povinnosti mlčenlivosti může být Strana zproštěna pouze písemným prohlášením 
osoby, v jejíž prospěch je povinnost mlčenlivosti sjednána. 

5.5. Povinnost mlčenlivosti trvá v době trvání této Smlouvy a následně je stanovena po 
dobu dvou let od ukončení platnosti Smlouvy. 

6. Trvání Smlouvy a její ukončení 

6.1. Smlouva se sjednává na dobu jednoho roku ode dne jejího uzavření. Smlouva nabývá 
platnosti okamžikem podpisu Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 



registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

6.2. Strana, která nebude mít zájem na prodlouženi doby trvání Smlouvy, je povinna 
písemně oznámit druhé Straně toto své rozhodnutí nejpozději 1 měsíc před uplynutím 
doby trvání Smlouvy. Nebude-li rozhodnutí o nezájmu prodloužit smluvní vztah řádně 
a včas oznámeno druhé Straně, prodlužuje se automaticky doba trvání Smlouvy za 
stávajících podmínek, a to vždy o dobu jednoho roku, a to i opakovaně. 

6.3. Kterákoliv Strana může tuto Smlouvu vypovědět v případě závažného porušení této 
Smlouvy druhou Stranou, a to za předpokladu, že druhou Stranu na porušení Smlouvy 
písemně upozornila a poskytla jí dostatečný čas ke sjednání nápravy. Výpovědní doba 
v takovém případě činí 2 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé Straně. 

6.4. Kterákoliv ze Stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu s účinností k prvnímu dni 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Straně, jestliže druhá 
Strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. Za podstatné porušení Smlouvy 
se považuje: 

a) porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené článkem 5. této Smlouvy, 
b) prodlení Objednatele s úhradou odměny dle článku 4 této Smlouvy po dobu 

delší než 45 dnů a 
c) takové porušení Smlouvy, na které byla druhá Strana písemně upozorněna a 

ani po uplynutí přiměřené lhůty uvedené ve výzvě závadný stav neodstranila. 

7. Závěrečná ujednání 

7.1. Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

7.2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou 
formou. 

7.3. Strany se dohodly, že odpovědnou a kontaktní osobu na straně Objednatele je  
 a na straně 

Poskytovatele  
Kontaktní osoby jsou Strany oprávněny měnit či doplňovat i jednostranně s tím, že 
takováto změna či doplněni bude učiněno písemně e-mailem a je účinné okamžikem 
doručení oznámení druhé Straně. 

7.4. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, odporovatelným 
nevynutitelným nebo zdánlivým, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších 
ustanovení Smlouvy. Strany jsou povinny dohodou nahradit neplatná ustanovení 
novými platnými ustanoveními, která nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu 
neplatných ustanovení této Smlouvy. 

7.5. Strany jsou povinny řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve 
vzájemným jednáním. Pro rozhodování sporů jsou příslušné obecné soudy České 
republiky. 

7.6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá 
Strana obdrží po jednom stejnopisu. 

V dne 

Objednatel 

V dne 

Poskytovatel 




